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Hej Ola, Martin och Emma, 
  
Efter vårt möte den 28/3 så har jag tillsammans med verksamheten och politiken utvärderat olika möjligheter, och 
svårigheter, som hemsjukvård vid tillfällig vistelse innebär. Trots att vi hela tiden stått fast vid vår tolkning, att denna 
målgrupp inte ingår i den nuvarande hemsjukvårdsöverenskommelsen, så har vi ändå tittat på om vi kan lösa detta 
på något sätt denna sommar, och därmed skjuta på verkställigheten av det politiska beslutet till 2024. 
  
Vi är nu eniga att detta inte kommer att gå.  
  
Vi står inför en sommar där hemsjukvårdens risk‐ och sårbarhetsanalys tydligt visar på enorma svagheter i 
kompetensförsörjningen, stora inskränkningar i arbetsmiljön och där sommaren kommer att vara underbemannad 
med anledning av rekryteringssvårigheter. Vi kommer ha enorma utmaningar att lösa vården för våra stadigvarande 
inskrivna patienter på ett sådant sätt där patientsäkerheten kan garanteras. Vi har medvetet väntat så länge som 
möjligt med detta besked, för att in i det sista försöka hitta möjligheter att dessa insatser på något sätt hade kunnat 
planeras in. Hur mycket vi än vill detta, så går det inte. Av denna anledning så har både jag och politiker på olika 
nivåer nu gemensamt landat i att vi måste prioritera vårt lagstadgade och överenskomna uppdrag och våra 
kommuninvånare, och därmed också prioritera bort allt det som vi tolkar ligger utanför detta.  
  
Frågan kommer att lyftas av Anita på nästa GNHH, och jag tror även att frågan kan komma att diskuteras på KRF och 
CGH (därav får både KSO och kommunchef en kopia på detta mail).  
  
Jag vill också avsluta med att säga att vi alla hos oss tycker det är tråkigt att behöva göra denna bortprioritering, då 
brukare/patienter högst sannolikt kommer att komma i kläm mellan våra respektive organisationer och därmed inte 
få sin önskan igenom, men rådande läge ger oss dessvärre inget annat val.  
  
Med vänliga hälsningar 
Daniel Johansson 
Socialchef 
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